
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Moderní apartmány a penthousy v 1. linii u moře

Referenční číslo XSG20830
Země Španělsko

Region Costa Blanca

Město Valencie
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 69.56 m2 - 191.84 m2

Cena
300.000 - 700.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

V 1. linii u moře na pláži El Puig de Santa María.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/10/Snimek-obrazovky-2024-10-22-v-15.58.22-1024x701.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Moderní design s vysokou kvalitou interiérů a exteriérů.
Široká škála vybavení: bazén, coworking, posilovna, solárium.

O nemovitosti

Objevte jedinečný rezidenční projekt nacházející se přímo na pláži El Puig de
Santa María, jen 15 minut od centra Valencie. Tento moderní komplex nabízí
188 bytů s 2 a 3 ložnicemi, které jsou navrženy s ohledem na maximální
komfort a estetiky. Každý byt má prostornou terasu, ideální pro nasátí si
slunečních paprsků a osvěžujícího mořského vzduchu.

Projekt se pyšní unikátní architekturou inspirovanou vlnami moře, která se
harmonicky integruje do okolního prostředí. Vysoká kvalita použitých materiálů
a pečlivě promyšlený design zajišťují prosvětlené a vzdušné interiéry. Komplex
také nabízí bohaté vybavení včetně bazénu, solária, dětského hřiště, posilovny
a coworkingového prostoru se zasedacími místnostmi.

V blízkosti rezidence se nachází klidná přímořská atmosféra, historické
památky a pestrá nabídka kulturních a gastronomických zážitků, které
Valencie nabízí. Užijte si harmonii života na pobřeží s dostupností moderních
městských služeb a aktivit.

Základní údaje

Počet ložnic: 2 – 3
Velké terasy
Vybavení: kurt na padel, hrací prostor pro děti, bazén, solárium, zelené
plochy, posilovna, coworking space, víceúčelová místnost
Vzdálenost od moře: 1. linie u moře

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Letiště ve Valencii: 29 km
Vlaková stanice: 4 km
Metro: 6 km
Přístav ve Valencii: 24 km
Centrum města Valencie: 19 km
Termín dokončení: 2026
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Karel Peyr

karel.peyr@rellox.com

+420 602 371 918

mailto:karel.peyr@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

